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Дистанция 20 Мальчики, 400m Вольный стиль Год рождения 2006 - 2010
10.02.2024 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

Юноши (14-15 лет)

1. КОЙКОВ Владислав 2010 кмс СШОР "Олимпия" Кирово-Чепецк КИР +0,83 4:22.58 588
50m: 28.78 28.78 150m: 1:33.43 32.55 250m: 2:40.68 33.79 350m: 3:49.56 34.34

100m: 1:00.88 32.10 200m: 2:06.89 33.46 300m: 3:15.22 34.54 400m: 4:22.58 33.02

2. ПУХАЛЬСКИЙ Никита 2010 I СШОР Петродворцового р-на СПб СПБ +0,61 4:24.23 577
50m: 29.74 29.74 150m: 1:36.78 34.05 250m: 2:44.41 34.15 350m: 3:51.62 33.64

100m: 1:02.73 32.99 200m: 2:10.26 33.48 300m: 3:17.98 33.57 400m: 4:24.23 32.61

3. ШАШКОВ Лев 2009 I ШП С.Комаровой Москва МОС +0,71 4:26.72 561
50m: 30.30 30.30 150m: 1:37.69 34.00 250m: 2:46.17 33.90 350m: 3:54.02 33.78

100m: 1:03.69 33.39 200m: 2:12.27 34.58 300m: 3:20.24 34.07 400m: 4:26.72 32.70

4. МУХАММЕТЗЯНОВ Радель 2010 I СШОР "Дельта" Казань ТАТР +0,71 4:26.97 560
50m: 30.97 30.97 150m: 1:38.38 33.85 250m: 2:46.64 34.21 350m: 3:54.44 33.65

100m: 1:04.53 33.56 200m: 2:12.43 34.05 300m: 3:20.79 34.15 400m: 4:26.97 32.53

5. МАЙОРОВ Леонид 2009 I СШОР "Дельта" Казань ТАТР +0,68 4:28.47 550
50m: 30.66 30.66 150m: 1:38.48 34.23 250m: 2:47.68 34.76 350m: 3:55.87 34.12

100m: 1:04.25 33.59 200m: 2:12.92 34.44 300m: 3:21.75 34.07 400m: 4:28.47 32.60

6. ЗВЕРЕВ Георгий 2009 I СШОР Петродворцового р-на СПб СПБ +0,72 4:28.88 548
50m: 30.20 30.20 150m: 1:38.27 34.32 250m: 2:47.28 34.69 350m: 3:55.97 34.40

100m: 1:03.95 33.75 200m: 2:12.59 34.32 300m: 3:21.57 34.29 400m: 4:28.88 32.91

7. МАЛЫШЕВ Платон 2010 II СШОР №10 "Олимп" Тольятти СМР +0,70 4:32.31 527
50m: 30.44 30.44 150m: 1:39.07 35.17 250m: 2:49.74 35.39 350m: 3:59.41 34.72

100m: 1:03.90 33.46 200m: 2:14.35 35.28 300m: 3:24.69 34.95 400m: 4:32.31 32.90

8. ЦУКЕРМАН Святослав 2009 I СШОР "Дельта" Казань ТАТР +0,77 4:32.66 525
50m: 29.72 29.72 150m: 1:38.17 35.10 250m: 2:48.65 35.27 350m: 3:59.53 35.53

100m: 1:03.07 33.35 200m: 2:13.38 35.21 300m: 3:24.00 35.35 400m: 4:32.66 33.13

9. ШАКИРОВ Искандер 2009 II РСШОР "Акватика" Казань ТАТР +0,75 4:36.92 501
50m: 30.98 30.98 150m: 1:40.68 35.55 250m: 2:52.18 36.07 350m: 4:03.63 35.67

100m: 1:05.13 34.15 200m: 2:16.11 35.43 300m: 3:27.96 35.78 400m: 4:36.92 33.29

10. ТЕПАВЧЕВИЧ Йован 2009 II КСШ "Поволжского ГУФКСиТ" КЗН ТАТР +0,76 4:38.24 494
50m: 30.41 30.41 150m: 1:39.57 35.08 250m: 2:52.02 35.99 350m: 4:04.19 35.72

100m: 1:04.49 34.08 200m: 2:16.03 36.46 300m: 3:28.47 36.45 400m: 4:38.24 34.05

11. ЗАХАРОВ Даниил 2010 II СК "Динамо" Москва МОС +0,64 4:40.02 485
50m: 31.71 31.71 150m: 1:44.24 36.42 250m: 2:56.73 35.93 350m: 4:05.87 33.39

100m: 1:07.82 36.11 200m: 2:20.80 36.56 300m: 3:32.48 35.75 400m: 4:40.02 34.15

12. СИДЕЛЕВ Дмитрий 2010 II ЦСКА Москва МОС +0,66 4:46.22 454
50m: 31.39 31.39 150m: 1:44.35 36.71 250m: 2:57.65 36.81 350m: 4:11.88 37.24

100m: 1:07.64 36.25 200m: 2:20.84 36.49 300m: 3:34.64 36.99 400m: 4:46.22 34.34

13. ХАЙРУТДИНОВ Самат 2010 II РСШОР "Акватика" Казань ТАТР +0,54 4:46.72 452
50m: 31.46 31.46 150m: 1:41.95 36.02 250m: 2:55.72 37.22 350m: 4:10.61 37.43

100m: 1:05.93 34.47 200m: 2:18.50 36.55 300m: 3:33.18 37.46 400m: 4:46.72 36.11

14. СМИРНОВ Богдан 2010 II СШОР "Дельта" Казань ТАТР +0,62 4:52.17 427
50m: 31.82 31.82 150m: 1:44.25 36.73 250m: 2:59.37 37.88 350m: 4:15.06 37.77

100m: 1:07.52 35.70 200m: 2:21.49 37.24 300m: 3:37.29 37.92 400m: 4:52.17 37.11

15. ИВАНОВ Максим 2010 II СШ ЦСКА Севастополь СЕВ +0,68 4:52.88 424
50m: 32.90 32.90 150m: 1:46.21 37.01 250m: 3:01.51 38.68 350m: 4:16.87 37.80

100m: 1:09.20 36.30 200m: 2:22.83 36.62 300m: 3:39.07 37.56 400m: 4:52.88 36.01

16. ИВАНОВ Арсений 2010 II СК "Динамо" Москва МОС +0,64 4:55.71 412
50m: 34.17 34.17 150m: 1:49.91 38.22 250m: 3:04.21 36.83 350m: 4:18.91 37.33

100m: 1:11.69 37.52 200m: 2:27.38 37.47 300m: 3:41.58 37.37 400m: 4:55.71 36.80
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Дистанция 20, Мальчики, 400m Вольный стиль, Юноши (14-15 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

17. МИХАЙЛОВ Сергей 2010 II ОСШ по ВВС Челябинск ЧЛБ +0,65 4:55.85 411
50m: 34.13 34.13 150m: 1:50.41 38.71 250m: 3:06.44 37.44 350m: 4:21.50 36.63

100m: 1:11.70 37.57 200m: 2:29.00 38.59 300m: 3:44.87 38.43 400m: 4:55.85 34.35

18. ФРОЛОВ Егор 2010 II СОШ №27 Мытищи МО +0,77 4:57.43 405
50m: 32.06 32.06 150m: 1:44.47 36.86 250m: 3:00.56 38.34 350m: 4:19.82 39.77

100m: 1:07.61 35.55 200m: 2:22.22 37.75 300m: 3:40.05 39.49 400m: 4:57.43 37.61

19. ЛАЗАРЕВ Константин 2010 II ДОСШ "Лидер" Чистополь ТАТР +0,80 4:59.02 398
50m: 32.48 32.48 150m: 1:47.23 37.95 250m: 3:04.22 38.85 350m: 4:22.52 38.97

100m: 1:09.28 36.80 200m: 2:25.37 38.14 300m: 3:43.55 39.33 400m: 4:59.02 36.50

20. ПРИБЫШ Денис 2009 II АНО ЦСП Москва МОС +0,81 5:04.66 376
50m: 32.52 32.52 150m: 1:48.65 39.03 300m: 3:47.94 1:20.25

100m: 1:09.62 37.10 200m: 2:27.69 39.04 400m: 5:04.66 1:16.72

21. ЧЕБОТАНОВ Арсений 2010 II СШОР "Дельта" Казань ТАТР +0,85 5:10.01 357
50m: 36.02 36.02 150m: 1:55.62 39.22 250m: 3:13.92 38.12 350m: 4:32.68 39.45

100m: 1:16.40 40.38 200m: 2:35.80 40.18 300m: 3:53.23 39.31 400m: 5:10.01 37.33

22. ГУРОВ Александр 2009 II СШ "Красная Горка" Бор Н-Н +0,96 5:11.24 353
50m: 32.71 32.71 150m: 1:50.75 39.97 250m: 3:11.86 40.74 350m: 4:32.93 40.89

100m: 1:10.78 38.07 200m: 2:31.12 40.37 300m: 3:52.04 40.18 400m: 5:11.24 38.31

23. БУРЛАКОВ Кирилл 2009 II ЦСКА Москва МОС +0,65 5:13.99 344
50m: 35.54 35.54 150m: 1:54.55 39.69 250m: 3:14.52 40.31 350m: 4:36.03 40.34

100m: 1:14.86 39.32 200m: 2:34.21 39.66 300m: 3:55.69 41.17 400m: 5:13.99 37.96

24. КУЗНЕЦОВ Кирилл 2010 III Казанское СВУ Казань ТАТР +0,79 5:18.28 330
50m: 35.53 35.53 150m: 1:57.26 41.06 250m: 3:19.17 40.96 350m: 4:40.35 40.66

100m: 1:16.20 40.67 200m: 2:38.21 40.95 300m: 3:59.69 40.52 400m: 5:18.28 37.93

25. ШИРОКОВ Михаил 2010 I СШ ЦСКА Севастополь СЕВ +0,69 5:18.81 328
50m: 31.75 31.75 150m: 1:49.78 40.71 250m: 3:12.35 40.45 350m: 4:37.30 41.90

100m: 1:09.07 37.32 200m: 2:31.90 42.12 300m: 3:55.40 43.05 400m: 5:18.81 41.51

26. ПАЛЕЕВ Герман 2010 III СШОР "Дельфин" Брянск БРЯН +0,62 5:21.25 321
50m: 35.25 35.25 150m: 1:56.80 41.08 250m: 3:19.12 41.11 350m: 4:41.84 40.87

100m: 1:15.72 40.47 200m: 2:38.01 41.21 300m: 4:00.97 41.85 400m: 5:21.25 39.41

27. ГАЛЕНКОВ Павел 2010 III ШП С.Комаровой Москва МОС +0,61 5:25.71 308
50m: 35.97 35.97 150m: 1:56.78 41.21 250m: 3:20.73 42.09 350m: 4:44.90 42.05

100m: 1:15.57 39.60 200m: 2:38.64 41.86 300m: 4:02.85 42.12 400m: 5:25.71 40.81

28. БАБИЧЕВ Кирилл 2010 II ЦСКА Москва МОС +0,71 5:29.53 297
50m: 35.63 35.63 150m: 1:58.84 42.59 250m: 3:22.75 42.09 350m: 4:47.82 42.74

100m: 1:16.25 40.62 200m: 2:40.66 41.82 300m: 4:05.08 42.33 400m: 5:29.53 41.71

Юниоры (16-18 лет)

1. РУСИНОВ Никита 2007 кмс СШ "Быстрица" Киров КИР +0,72 4:09.49 686
50m: 28.88 28.88 150m: 1:31.93 31.39 250m: 2:35.21 31.32 350m: 3:38.47 31.54

100m: 1:00.54 31.66 200m: 2:03.89 31.96 300m: 3:06.93 31.72 400m: 4:09.49 31.02

2. ПАВЛЕНКО Артём 2008 кмс СШОР №10 "Олимп" Тольятти СМР +0,62 4:14.83 644
50m: 29.14 29.14 150m: 1:32.32 32.10 250m: 2:37.87 32.95 350m: 3:43.39 32.37

100m: 1:00.22 31.08 200m: 2:04.92 32.60 300m: 3:11.02 33.15 400m: 4:14.83 31.44

3. ГОЛОМИДОВ Арсений 2008 кмс СШОР "Олимпия" Кирово-Чепецк КИР +0,79 4:15.55 638
50m: 29.07 29.07 150m: 1:34.26 32.70 250m: 2:39.55 32.62 350m: 3:44.72 32.71

100m: 1:01.56 32.49 200m: 2:06.93 32.67 300m: 3:12.01 32.46 400m: 4:15.55 30.83

4. МЕЛЬНИКОВ Михаил 2007 кмс СШ "Быстрица" Киров КИР +0,69 4:22.38 590
50m: 29.19 29.19 150m: 1:35.06 33.44 250m: 2:41.93 33.63 350m: 3:49.47 33.70

100m: 1:01.62 32.43 200m: 2:08.30 33.24 300m: 3:15.77 33.84 400m: 4:22.38 32.91

5. МОХНАЧЁВ Вячеслав 2008 кмс ОСШ по ВВС Челябинск ЧЛБ +0,69 4:31.47 532
50m: 30.30 30.30 150m: 1:37.39 33.94 250m: 2:47.20 35.31 350m: 3:57.66 35.45

100m: 1:03.45 33.15 200m: 2:11.89 34.50 300m: 3:22.21 35.01 400m: 4:31.47 33.81
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Дистанция 20, Мальчики, 400m Вольный стиль, Юниоры (16-18 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

6. МОСКАЛЕВ Михаил 2007 кмс СШОР по плаванию Йошкар-Ола МЭ +0,69 4:32.38 527
50m: 29.86 29.86 150m: 1:37.48 34.64 250m: 2:47.81 35.21 350m: 3:58.15 34.89

100m: 1:02.84 32.98 200m: 2:12.60 35.12 300m: 3:23.26 35.45 400m: 4:32.38 34.23

7. КАЗАКУЛОВ Егор 2008 II СШОР "Дельта" Казань ТАТР +0,71 4:32.86 524
50m: 29.70 29.70 150m: 1:37.45 34.46 250m: 2:48.10 35.57 350m: 3:59.13 35.49

100m: 1:02.99 33.29 200m: 2:12.53 35.08 300m: 3:23.64 35.54 400m: 4:32.86 33.73

8. ПЕЧЕРСКИХ Всеволод 2008 I ОСШОР Одинцово МО +0,83 4:33.23 522
50m: 29.78 29.78 150m: 1:37.83 35.05 250m: 2:47.66 35.41 350m: 3:59.00 35.84

100m: 1:02.78 33.00 200m: 2:12.25 34.42 300m: 3:23.16 35.50 400m: 4:33.23 34.23

9. ТОКАЖ Доминик 2007 I ШП С.Комаровой Москва МОС +0,70 4:35.49 509
50m: 30.03 30.03 150m: 1:37.05 34.25 250m: 2:48.39 36.14 350m: 4:00.36 35.83

100m: 1:02.80 32.77 200m: 2:12.25 35.20 300m: 3:24.53 36.14 400m: 4:35.49 35.13

10. САМОНОВ Александр 2007 I СШОР "Дельфин" Брянск БРЯН +0,67 4:37.14 500
50m: 31.17 31.17 150m: 1:39.76 34.91 250m: 2:51.53 36.29 350m: 4:03.37 35.41

100m: 1:04.85 33.68 200m: 2:15.24 35.48 300m: 3:27.96 36.43 400m: 4:37.14 33.77

11. БЕРУАШВИЛИ Давид 2008 I СШ "Красная Горка" Бор Н-Н +0,79 4:38.52 493
50m: 31.42 31.42 150m: 1:41.26 35.43 250m: 2:53.00 36.02 350m: 4:04.82 36.04

100m: 1:05.83 34.41 200m: 2:16.98 35.72 300m: 3:28.78 35.78 400m: 4:38.52 33.70


